
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Від 06.12.2024 року № 221

НАКАЗ

Про зміну адреси об’єкта 
нерухомого майна

На виконання статей 26’-26: Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Мініс 
України від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження порядку присвоєні 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішення 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 05 липня 2021 р і 
№173 «Про надання повноважень щодо присвоєння або змін адреси об’єкта 
будівництва, об’єкта нерухомого майна», Положення про сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради, затвердженого 
рішенням Ананьївської міської ради від 23.12.2020 № 76-VIII, розглянувш 
заяву 3 Спеціального центру швидкого реагування Державної слу> 
України з надзвичайних ситуацій від 05.12.2024 року №309

НАКАЗУЮ:

1. Змінити адресу нежитловій будівлі з: Україна, Одеська обла 
Подільський район, с. Жеребкове, вул. Арсенальна, 209 на адрес 
Україна, Одеська область, Подільський район, с. Жеребкове, і 
Арсенальна, 545.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна на офіційному веб - сайті Ананьївської міської територіа.т 
громади.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор сектору з питань 
містобудування та архітектури 
Ананьївської міської ради

МІСТОБУДУВАННЯ ус
<9 ТААРЛІЩП’УРИ

КО! РАДИД^У
Андрій ГЛАДК 1


